
 

SUMÁRIO
 

          

 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 019/2020
ORGÃO REALIZADOR: Comissão Permanente de Licitação. BASE LEGAL: Lei 
nº 8.666/93 e legislações correlatas. TIPO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: 
Empreitada por preço global. OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
construção de uma Praça Pública no Povoado Gato, Zona Rural de Município de 
Passagem Franca-MA. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. ENDEREÇO: Praça Presidente Médici, 503, Centro, Passagem Franca-
MA. DATA: 19/08/2020. HORÁRIO: 09:00h (nove horas). EDITAL: O Edital e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no prédio da Comissão Permanente de 
Licitação, situada na Praça Presidente Médici, nº 503, centro, Passagem Franca-MA, no 
horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) onde poderão ser consultados 
gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel (500 folhas), 
tamanho A4, 210 x 297mm, 75 g/m², ultra branco, junto ao setor de Licitação do 
município, referente ao custo de reprodução. Em nenhuma hipótese haverá entrega de 
edital fora do horário previsto neste aviso de licitação. Passagem Franca - MA, 29 de 
Julho de 2020. Rualyson da Silva Barbalho - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 020/2020
ORGÃO REALIZADOR: Comissão Permanente de Licitação. BASE LEGAL: Lei 
nº 8.666/93 e legislações correlatas. TIPO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: 
Empreitada por preço global. OBJETO: Contratação de empresa para Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de hospedagem (diárias com café da 
manhã/almoço e jantar) no sistema de pensão, por empresa sediada na capital do Estado, 
São Luís- MA. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde. 
ENDEREÇO: Praça Presidente Médici, 503, Centro, Passagem Franca-MA. DATA: 
19/08/2020. HORÁRIO: 15:00h ( quinze horas). EDITAL: O Edital e seus anexos 
estão à disposição dos interessados no prédio da Comissão Permanente de Licitação, 
situada na Praça Presidente Médici, nº 503, centro, Passagem Franca-MA, no horário 
das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) onde poderão ser consultados gratuitamente ou 
obtidos mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel (500 folhas), tamanho A4, 210 
x 297mm, 75 g/m², ultra branco, junto ao setor de Licitação do município, referente ao 
custo de reprodução. Em nenhuma hipótese haverá entrega de edital fora do horário 
previsto neste aviso de licitação. Passagem Franca - MA, 29 de Julho de 2020. Rualyson 
da Silva Barbalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

          

AVISOS DE LICITAÇÃO

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

  Marlon Saba Torres

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

AVISOS DE LICITAÇÃO: Páginas.........................01/01

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0791, TERÇA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2020 [ PÁG. 01/01 ]


	Página 1

		2020-08-04T17:25:08-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




